
FENCE Pasaportë dixhitale SQ

FENCE
S00684-P149

Xhaketë jo e mbushur, prej pëlhure antistatike, antiflakë, me veti
rezistente ndaj harkut elektrik dhe agjentëve kimikë, ideale për
saldatorët. Qepje me kontrast, të dyfishta e të trefishta me fill
zjarrdurues. Mbyllje me zinxhir metalik dyngjyrësh i mbuluar me kapak,
me shtresë të brendshme përforcuese dhe susta. Shirita mbrapa-
pareflektues në supe, mes dhe mëngë. Pullë e modeluar në krahun e majtë
me etiketë përmbledhëse të certifikimeve. Xhep i vogël në të djathtë të
kraharorit me distinktiv-mbajtës që hiqet dhe mbajtëse stilolapsi, i
mbuluar me kapak me mbyllje me shqitje. Dy xhepa përpara me zinxhir
metalik dyngjyrësh të fshehur. Patch prapa në qafë. Fundi i modeluar më i
gjatë prapa për një mbrojtje më të mirë, i rregullueshëm me gajtan të
jashtëm me mbyllje me shqitje. Manshetë me llastik, e rregullueshme me
gajtan me mbyllje me shqitje. Të gjithë aksesorët e dukshëm i rezistojnë
flakës. Asnjë aksesor metalik nuk është në kontakt direkt me lëkurën e
përdoruesit.

PëRBëRJA: 75% PAMBUK + 23% POLIESTER +2% FIBËR E
SHTHURUR

PAMJA: TWILL
PESHA: 280 GR/MQ
MASAT: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL

PAKETIMI: 1/20
KODI HS: 62013010
MADE IN: PK

NGJYRAT

BLU NAVY
08007
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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